
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 232/2019/SoD/HS/Št

(ääie jen ,,Dodatek") uzavřený niže uvedeného dne, měsíce a roku mezi sMuvními stranami:

l. Smluvní strany

(l) Objednatel:

Název Město Beroun

Sídlo společnosti Husovo nám. 68, Beroun — Centrum, 266 01, Beroun
IČO 00233129

DIČ CZ00233129

Zastoupená RNDr. Soňa Chalupová

(2) Zhotovitel:

Obchodní firma ICZ a.s.
SId/o společnosti Na hřebenech ll 1718/10, 140 00 Praha 4 - Nusle

IČO 25145444

DIČ CZ699000372

ID datové schránky 3teehfh

Zapsaná V obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl B, vložka 4840

Zastoupená i Vlastou šejvlovou, na základě plné moci

Il. Účel Dodatku

(1)Zhotovitel a Objednatel dne 16. 4. 2019 uzavřeli Smlouvou o dílo č. 232/2019/SoD/HS/Št.
Předmětem Dodatku je změna ustanovení článku Ill - Doba a místo plněni, a to v následujichn rozsahu.

a. Původní tabulka v bodě 3.1 výše uvedeného článku Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým
zněním:

U

Id Cinnosti
Fáze a - Implementace SYSTÉMU

zpracovánj a akceptace DetailnÍho cílového konceptu

01 výstupem bude dokument Detailní cÍlový koncept
Předáni dňčího plnění a Akceptace dÍ1čÍho plněni

Dodávka licenci a instalace SW
02

Předáni di|čího plněni

Termín

do 3 týdnů
od nabyti účinnosti

smlouvy

do 1 týdne
po Id 01

03

Implementace zkušebního (testovacího) a
produkčního prostředí
Vytvoření testovacího prostředí (vC. požadovaných rozhraní)
Vytvořeni prod ukčního prostředí (vC. požadovaných rozhraní)
Akceptace Testovacího provozu

Produktivní provoz s podporou
Vytvořeni prod ukčního prostředí (vC. požadovaných rozhraní)
Akceptace produkčního provozu, akceptace Fáze A
Ukončeni Fáze A

do 29.11.2019

Zkušební prostředí a
produktivní provoz s

podporou

do 30.12.2019
04



l

Činnosti l Termín
Áze B - Servisní podpora

Servisní (technická) podpora ' na dobu neurčitou
05

po Id 04

(2)V souladu s ČI. || odst. 8 Smlouvy o dílo ze dne 16. 4. 2019 zhotovitel není s termínem v prodlení,
jelikož prodlení bylo způsobeno na straně třetí osoby.

Ill. Závěrečná ustanoveni

(l) Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinřpsti dnem
uveřejněni v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek zveřejni Objednatel
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů, do 15 dnů od podpisu Dodatku oběma SmluvnImi stranami. Dodatek bude zveřejněn také
na profilu zadavatele města Beroun.

(2) ďstatni ustanoveni Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, se nemění.
(3) Tento Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platnosti originálu, z nichž dvě vyhotoveni obdrží

Zhotovitel a dvě vyhotovení obdrží Objednatel po podpisu tohoto Dodatku.
(4) Uzavřeni tohoto Dodatku schválila Rada města Beroun usnesením č. 400/22/RM/2019 dne

14.8.2019. Město Beroun potvrzuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích
(obecní zřízeni), ve znění pozdějších přepisů, že byly splněny všechny podmínky podmjňujÍcÍ
platnost tohoto právního jednání.

(5) Je-li nebo stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují
dohodou nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu ustanoveni
neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení Smlouvy dle § 7 zákona o
registru smluv. Do té doby platí odpovÍdající úprava obecně závazných právních předpisů České
republiky.

(6) Strany po přečteni tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, což stvrzuji svými
podpisy.

Objednatel:

V Berouně d,, 2 9 "08" 2019

Zhotovitel:

V P,a,e dn, m. 2od9

Město Beroun lCZ a.s.

RND ,,a

Vlasta šejvlová, na základě plné moci

Strana: 2,"2



Ó"

PLNÁ MOC

l
ICZ a.s., IČ: 25145444, se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4840 (dále jen

, ,,Zmocnitel")
tímto uděluje pInou moc

I
Vlastě Šejvlové,

(dále jen ,,Zmocněnec"),

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně
vztahů týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena pře¢lmětu plněni
vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-KČ (slovy třináct miliónů korun
českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet
ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní
podíly, uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy,
smlouvy o sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či
leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat
nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci
oprávněn uzavírat jakákoli narovnání a zavazovat Zmocnitelejakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

V Praze dne S) . ledna 2019.

ICZ a.s.

Ing. Bohuslav Cempírek
předseda představenstva

Zmocnění přijímám v plném rozsahu.

Vlasta Šejvlová

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU - C

Běžné ČĹSĹq knihy o Prohlášcních o Peavosci podpisu 009790/...?232019/c
Já, níže PQdep8aná Mgr. Pam Koutná, adwkátka 8¢ sídlem v Praze 7, Kostclní 875/6. zapsán;
v 8ěznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod cv. č. X1082, prohlašuji, Že luko listím
přede mnou vkwmômčnč v ::Lmryrbotovenf(ch) podepsa1(a);

i·i'u j·hož wtožňo6tjs.m .,·istilz,

-..Podepganý advokác Umeo prohláŠením o pravcmi podpisu ncporvTzujc správnosr ani pravdiv«t údaji
uvcd¢nýctj v CCtO listině, ani její soulad 8 právnihú pKdpisy.

17" 2 ľ- 6'..1
" ' '""""""" '"""' '°"


